
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
30.05.2023р.   смт.Ємільчине №90 
 
 
Про встановлення режиму роботи 
магазину-кафе «Бірфрендс» 

 

 
Розглянувши звернення фізичної особи – підприємця КОВИЧКИ Сніжани Григорівни 

щодо встановлення режиму роботи магазину-кафе «Бірфрендс», керуючись пп. 4 п. «б» ст.30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 
 
ВИРІШИВ : 
 
1. Встановити за погодженням з власником режим роботи магазину-кафе «Бірфрендс» за 
адресою смт.Ємільчине, вул..Військова, 4 : 
 
Щоденно з 8.00 год. до 23.00 год. без  вихідних і обідньої перерви. 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого комітету 
селищної ради Олександра БОНДАРЯ. 
 
 
 
Перший заступник  
селищного голови 

 
Олександр РОМАНЮК 

 
 
 




